
    SILHOUETTES METALLIQUES
Challenge Daniel Booter

               Saint-Pierre 07-09 juillet 2018

Revolver Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 10 10 10 9 39 260
2 BERNARD Christophe 82432896 C.T. CASTELPONTIN 10 10 8 9 37 210
3 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 8 9 37 160
4 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 10 9 10 7 36 130
5 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 9 10 8 8 35 100
6 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 10 10 9 6 35 80
7 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS 8 9 8 9 34 70
8 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 9 9 6 34 60
9 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 9 10 8 6 33 55

10 BRUGIERE Alain 2575978 C.T. CASTELPONTIN 9 10 6 7 32 50
11 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT 9 9 7 6 31 45
12 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 9 8 7 6 30 40
13 BERNARD Florence 82654681 C.T. CASTELPONTIN 8 9 6 6 29 35
14 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 10 7 6 4 27 30
15 PASSARELLI Marc 82645955 CTC LA FARE LES OLIVIERS 8 9 3 4 24 25
16 EQUETER Michel 56011837 BMSSA 6 8 6 2 22 20

Production Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 10 10 40 250
2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 10 10 10 9 39 200
3 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 10 9 39 150
4 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 9 10 10 10 39 120
5 BRUGIERE Alain 2575978 C.T. CASTELPONTIN 10 10 8 10 38 90
6 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 10 10 9 9 38 70
7 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 10 10 10 8 38 60
8 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT 9 10 8 9 36 55
9 BERNARD Christophe 82432896 C.T. CASTELPONTIN 10 10 8 8 36 50

10 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 7 7 34 45
11 PASSARELLI Marc 82645955 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 9 5 34 40
12 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 8 8 8 8 32 35
13 BERNARD Florence 82654681 C.T. CASTELPONTIN 10 10 6 4 30 30
14 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 5 9 5 6 25 25
15 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN 9 6 5 2 22 20

Debout Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 10 8 9 3 30 290
2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 9 9 5 6 29 240
3 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 8 7 8 5 28 190
4 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 6 9 5 7 27 160



5 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 3 4 27 130
6 BRUGIERE Alain 2575978 C.T. CASTELPONTIN 10 9 5 3 27 110
7 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 7 5 6 8 26 90
8 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 7 6 3 9 25 80
9 BERNARD Christophe 82432896 C.T. CASTELPONTIN 6 9 3 6 24 70

10 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 7 8 4 5 24 65
11 BERNARD Florence 82654681 C.T. CASTELPONTIN 7 10 2 5 24 60
12 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 6 5 3 5 19 55
13 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 7 5 4 3 19 50
14 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS 7 5 4 3 19 45
15 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT 6 4 3 3 16 40
16 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC 8 4 2 2 16 35
17 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 2 6 5 2 15 30
18 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN 4 4 2 3 13 25
19 PASSARELLI Marc 82645955 CTC LA FARE LES OLIVIERS 5 4 2 1 12 20

Unlimited Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 9 10 8 10 37 260
2 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 10 10 9 8 37 210
3 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 10 9 7 8 34 160
4 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 5 8 33 130
5 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 10 9 5 8 32 100
6 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT 9 10 5 7 31 80
7 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 8 7 7 7 29 70
8 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 10 10 4 5 29 60
9 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 9 8 8 4 29 55

10 EQUETER Michel 56011837 BMSSA 8 10 2 8 28 50
11 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 9 7 7 5 28 45
12 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN 10 10 4 2 26 40
13 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC 9 9 2 5 25 35
14 BERNARD Florence 82654681 C.T. CASTELPONTIN 9 7 2 4 22 30
15 BERNARD Christophe 82432896 C.T. CASTELPONTIN 7 6 3 4 20 25
16 PASSARELLI Marc 82645955 CTC LA FARE LES OLIVIERS 3 1 0 0 4 20

Combiné Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 35 35 35 36 141 460
2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 33 29 40 39 141 360
3 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 27 34 37 40 138 260
4 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 26 28 39 39 132 200
5 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 29 28 38 35 130 160
6 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 29 28 35 34 126 140
7 BERNARD Christophe 82432896 C.T. CASTELPONTIN 27 22 35 33 117 120
8 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 20 28 32 36 116 110
9 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT 25 23 33 33 114 100

10 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 27 21 31 32 111 90
11 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 24 25 28 32 109 80



12 BERNARD Florence 82654681 C.T. CASTELPONTIN 19 16 36 34 105 70
13 PASSARELLI Marc 82645955 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 14 24 26 74 60

Unlimited Spécial Saint Pierre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN 6 7 9 6 28 180
2 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC 9 8 5 6 28 130
3 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 8 6 4 6 24 80
4 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 5 6 7 5 23 60
5 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 4 8 5 4 21 55
6 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 6 4 4 6 20 50
7 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 9 2 4 3 18 45
8 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 2 4 1 1 8 40

Field visée ouverte Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 6 9 7 7 29 250
2 CROIZET François 112919 T.S. Libourne 10 9 5 5 29 200
3 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 9 7 7 5 28 150
4 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 6 10 4 8 28 120
5 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 9 9 4 4 26 90
6 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 9 8 5 3 25 70
7 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 7 8 4 4 23 60
8 BRUGIERE Alain 2575978 C.T. CASTELPONTIN 6 6 4 5 21 55
9 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 8 6 2 4 20 50

10 BERNARD Christophe 82432896 C.T. CASTELPONTIN 8 4 3 4 19 45
11 LAMOURE Christophe 2857679 A.S.T. ST PIERRE 6 6 1 2 15 40
12 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 5 5 1 3 14 35
13 JUILLARD Jean-Jacques 2810572 A.S.T. ST PIERRE 5 3 1 3 12 30
14 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS 5 4 2 1 12 25
15 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC 6 5 0 1 12 20

Field visée optique Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BRUGIERE Alain 2575978 C.T. CASTELPONTIN 10 9 9 9 37 250
2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 9 10 9 9 37 200
3 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 7 6 33 150
4 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 6 6 32 120
5 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 8 5 7 9 29 90
6 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 9 9 6 5 29 70
7 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 10 9 3 5 27 60
8 CROIZET François 112919 T.S. Libourne 7 8 8 4 27 55
9 LAMOURE Christophe 2857679 A.S.T. ST PIERRE 10 8 5 3 26 50

10 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS 7 9 3 5 24 45
11 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 7 8 1 7 23 40
12 BERNARD Christophe 82432896 C.T. CASTELPONTIN 7 8 2 4 21 35
13 JUILLARD Jean-Jacques 2810572 A.S.T. ST PIERRE 6 7 5 3 21 30
14 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 9 4 5 3 21 25



15 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC 7 6 6 2 21 20

Combiné Field Points
Place Nom Prénom Licence CLUB Total 1 Total 2 Total Circuit

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 28 37 65 500
2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 28 33 61 400
3 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 29 32 61 300
4 BRUGIERE Alain 2575978 C.T. CASTELPONTIN 21 37 58 240
5 CROIZET François 112919 T.S. Libourne 29 27 56 180
6 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 26 29 55 140
7 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC 25 27 52 120
8 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 20 29 49 110
9 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 23 23 46 100

10 LAMOURE Christophe 2857679 A.S.T. ST PIERRE 15 26 41 90
11 BERNARD Christophe 82432896 C.T. CASTELPONTIN 19 21 40 80
12 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS 12 24 36 70
13 GOMEZ François 2982557 C.T. CASTELPONTIN 14 21 35 60
14 JUILLARD Jean-Jacques 2810572 A.S.T. ST PIERRE 12 21 33 50
15 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC 12 21 33 40

Carabine Légère Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 10 8 6 10 34 200
2 CHERASSE Amélie 2739198 T.A.R. CLERMONT 8 7 7 6 28 150
3 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 7 7 5 6 25 100
4 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 1 8 5 6 20 70
5 BOS Benoit 3362520 A.S.T. ST PIERRE 5 6 4 4 19 60
6 GUERIPEL Claudette 618732 TIR SPORTIF EMBRUNAIS 6 5 2 5 18 55
7 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 3 7 3 4 17 50
8 LUBAC William 3219959 T.A.R. CLERMONT 5 7 1 4 17 45
9 CHERASSE Didier 2737668 T.A.R. CLERMONT 5 4 2 4 15 40

10 GUERIPEL Georges 18986 TIR SPORTIF EMBRUNAIS 3 2 2 3 10 35

Carabine Lourde Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 10 10 4 9 33 200
2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 9 10 5 8 32 150
3 CHERASSE Amélie 2739198 T.A.R. CLERMONT 8 5 7 4 24 100
4 BOS Benoit 3362520 A.S.T. ST PIERRE 8 9 4 3 24 70
5 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 3 6 5 7 21 60
6 LUBAC William 3219959 T.A.R. CLERMONT 4 4 3 6 17 55
7 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 2 5 5 5 17 50
8 CHERASSE Didier 2737668 T.A.R. CLERMONT 5 7 4 1 17 45
9 GUERIPEL Claudette 618732 TIR SPORTIF EMBRUNAIS 7 3 1 5 16 40

10 GUERIPEL Georges 18986 TIR SPORTIF EMBRUNAIS 1 0 1 4 6 35

Combiné Carabine 22 Points
Place Nom Prénom Licence CLUB Total 1 Total 2 Total Circuit



1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 34 32 66 400
2 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 25 33 58 300
3 CHERASSE Amélie 2739198 T.A.R. CLERMONT 28 24 52 200
4 BOS Benoit 3362520 A.S.T. ST PIERRE 19 24 43 140
5 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 20 21 41 120
6 LUBAC William 3219959 T.A.R. CLERMONT 17 17 34 110
7 GUERIPEL Claudette 618732 TIR SPORTIF EMBRUNAIS 18 16 34 100
8 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. 17 17 34 90
9 CHERASSE Didier 2737668 T.A.R. CLERMONT 15 17 32 80

10 GUERIPEL Georges 18986 TIR SPORTIF EMBRUNAIS 10 6 16 70


